[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	03.10.2013

	№
	131

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 19.12.2008 № 90
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 83, частью 3 статьи 86 Лесного кодекса Российской Федерации и распоряжением Председателя Правительства Кировской области от 18.10.2012 № 138-пр «О распределении обязанностей между Губернатором-Председателем Правительства Кировской области, первыми заместителями Председателя Правительства области и заместителями Председателя Правительства области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области от 19.12.2008 № 90 «Об утверждении Лесного плана Кировской области», заменив в пункте 2 слова «Крепостнова В.В.» словами «Щерчкова С.В.».
2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Губернатор
Кировской области     Н.Ю. Белых
[image: image1.png]